1

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

от  27 июня 2008 года         № 16                                      протокол № 2

г. Тихорецк

О внесении изменений в  решение  Совета муниципального   образования

Тихорецкий район    от 20   декабря   2007   года   № 279   протокол  № 36

«О межпоселенческой   комплексной   программе  «Молодежь

муниципального образования Тихорецкий район - 2008»

 В целях реализации  Стратегии государственной молодежной политики в

Российской Федерации, утвержденной распоряжением Правительства

Российской  Федерации от 18 декабря 2006 года № 1760-р, в соответствии с

Законами     Краснодарского    края     от     04    марта    1998     года  № 123 - КЗ

 «О государственной молодежной политике в Краснодарском крае» и от  11

февраля 2008 года № 1394-КЗ «О краевой  комплексной программе реализации

государственной молодежной политики в Краснодарском крае «Молодежь

Кубани» на 2008-2010 годы» Совет муниципального образования Тихорецкий

район  РЕШИЛ:

1.Внести в  решение  Совета муниципального   образования  Тихорецкий

район от 20 декабря 2007 года № 279 протокол № 36 «О межпоселенческой

комплексной   программе  «Молодежь муниципального образования

Тихорецкий район - 2008» (далее - решение), следующие изменения:

1.1.Название решения изложить в новой редакции: «Муниципальная

комплексная  программа  «Молодежь муниципального образования Тихорецкий

район – 2008»;

1.2.Пункт 1 решения изложить в новой редакции: «1.Утвердить

муниципальную  комплексную  программу «Молодежь муниципального

образования Тихорецкий район – 2008» (приложение).

1.3.Муниципальную  комплексную  программу «Молодежь

муниципального образования Тихорецкий район – 2008» изложить в новой

редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2.Финансовому управлению департамента по финансам, бюджету и

контролю Краснодарского края в Тихорецком районе (Корунко) обеспечить

финансирование муниципальной комплексной программы «Молодежь

муниципального образования Тихорецкий район-2008» за счет средств,

предусмотренных в бюджете муниципального образования Тихорецкий район в

 2

2008 году.

3.Организацию выполнения решения возложить на заместителя    главы

муниципального    образования        Тихорецкий район  А.П.Деревянко.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет  по вопросам здравоохранения и социальной защиты

населения, образования, культуры, спорта делам семьи и молодежи  Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

5. Решение вступает в  силу с 01 июля 2008 года.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                        С.П.Сергеев